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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Nagy István, agrárminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mi történik a határon túlról érkező 
szennyvíziszapokkal és műanyag hulladékokkal?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Több hazai és külföldi cég foglalkozik a határon túl keletkező szennyvíziszapok, valamint műanyag
hulladékok Magyarországra történő szállításával.

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Úrtól:

- Mely országokból szállítanak szennyvíziszapot, és műanyag hulladékot Magyarország területére?

-  Mely cégeknek  adtak  ki  engedélyt,  illetve  2018 évben,  ezek  közül  kik  végeztek  ténylegesen
szennyvíziszap  beszállítást  Magyarország  területére?  Kérem,  hogy  a  cégek  nevén  kívül
elérhetőségeikről is tájékoztasson.

-  A 2018  évben  Magyarország  területére,  határon  túlról  beszállított  szennyvíziszapokat  hova
szállították égetőben való megsemmisítésre, vagy lerakóban történő ártalmatlanításra? Kérem, hogy
a cégek nevén kívül elérhetőségeikről is tájékoztasson.

-  Kérem  tájékoztatását  arról,  hogy  2018  évben  Magyarországon  mely  cégek  végezhettek
szennyvíziszap  megsemmisítést,  valamint  ártalmatlanítást?  Az  adatokat  megyénkénti  bontásban
kérem megadni. Kérem, hogy a cégek nevén kívül elérhetőségeikről is tájékoztasson.

-  Mely  cégeknek  adtak  ki  engedélyt,  illetve  2018  évben,  ezek  közül  kik  végeztek  tényleges
műanyag  hulladék  beszállítást  Magyarország  területére?  Kérem,  hogy  a  cégek  nevén  kívül
elérhetőségeikről is tájékoztasson.

-  A 2018 évben Magyarország területére,  határon túlról beszállított  műanyag hulladékokat hova
szállították  égetőben  való  megsemmisítésre,  vagy  újrahasznosításra,  esetleg  lerakóban  történő



ártalmatlanításra? Kérem, hogy a cégek nevén kívül elérhetőségeikről is tájékoztasson.

- Kérem tájékoztatását arról, hogy 2018 évben Magyarországon mely cégek végezhettek műanyag
hulladék megsemmisítést,  valamint  ártalmatlanítást?  Az adatokat  megyénkénti  bontásban kérem
megadni. Kérem, hogy a cégek nevén kívül elérhetőségeikről is tájékoztasson.

-  Továbbá  kérem  tájékoztatását  arról,  hogy  2018  évben  Magyarország  területén  mely  cégek
foglalkozhattak veszélyes hulladék megsemmisítésével, ártalmatlanításával?

- Kérem megyénkénti bontásban közölje, hol található Magyarországon veszélyes hulladék lerakó,
és  ezek  közül  melyik  lerakónak  van  érvényes  engedélye?  Kérem,  hogy  a  cégek  nevén  kívül
elérhetőségeikről is tájékoztasson.

- Továbbá kérem tájékoztatását arról, hogy Magyarország területén mely cégeknek adtak engedélyt
veszélyes  hulladékok  szállítására,  és  a  kiadott  engedély  alapján  2018  évben  ezek  közül  kik
végezhették  ezt  a  tevékenységet?  Kérem,  hogy  a  cégek  nevén  kívül  elérhetőségeikről  is
tájékoztasson.

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2019. január 07.

Korózs Lajos

(MSZP)
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